até 15 (quinze) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal da Saúde 

VIII – Penalidades conforme constante na Ata de Registro de Preços 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 192,00 
(cento e noventa e dois reais). 

Setor de Compras/Licitações 
02/08/22